
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

19 лютого 2024 року м. Старобільськ  № 9-агп  

 

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 

адміністрації від 15.06.2021 № 217 «Про утворення районної ради з питань 

протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу» 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», у зв’язку із кадровими змінами та з метою 

забезпечення координаційної діяльності у сфері протидії туберкульозу та ВІЛ-

інфекції/СНІДу,  

зобов’язую: 

 

внести зміни до розпорядження голови районної державної адміністрації від 

15.06.2021 № 217 «Про утворення районної ради з питань протидії туберкульозу 

та ВІЛ-інфекції/СНІДу», виклавши посадовий склад районної ради з питань 

протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу у новій редакції, що додається. 

 

 

 

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до 

розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області  

19.02.2024 № 9-агп 

 

 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 

районної ради з питань протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДУ 

 

Перший заступник голови райдержадміністрації або заступник голови 

райдержадміністрації відповідно до розподілу обов’язків – голова ради 

 

Начальник відділу освіти, охорони здоров’я, культури та спорту 

райдержадміністрації – заступник голови ради 

 

Головний спеціаліст відділу освіти, охорони здоров'я, культури та спорту 

райдержадміністрації – секретар ради 

 

Члени ради 

 

Начальник відділу фінансів райдержадміністрації 

 

Начальник Управління соціального захисту населення райдержадміністрації 

 

Начальник відділу цифровізації та комунікацій з громадськістю 

райдержадміністрації 

 

Головний лікар КНП «Біловодський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Біловодської селищної ради (за згодою) 

 

Директор КНП «Міловський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Міловської селищної ради (за згодою) 

 

Директор КНП «Новопсковський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Новопсковської селищної ради (за згодою) 

 

Генеральний директор КНП «Старобільський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Старобільської міської ради (за згодою) 



2 

 

  

Тимчасово виконуючий обов’язки директора КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Чмирівської сільської ради (за згодою) 

 

Директор КНП «Марківська багатопрофільна лікарня» Марківської селищної 

ради (за згодою) 

 

Директор КНП «Міловська центральна районна лікарня» Міловської селищної 

ради (за згодою) 

 

Генеральний директор КНП «Старобільська багатопрофільна лікарня» 

Старобільської міської ради (за згодою) 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти, охорони  

здоров’я, культури та спорту              Анна АДАМ 


